

    

    Skip to content


    
    




    
        

            
            
        

    


    
        
            
                [image: koalice Za snadné dárcovství]
            

            
            

    

    
        
            
                	O koalici
	Členové koalice
	Financování
	Etický kodex
	Zprávy o činnosti
	Knihovna
	Historie



	Staňte se členem
	Podmínky pro vstup
	Co obnáší členství?
	Členské příspěvky
	Přihláška do koalice



	Závěť pomáhá
	Kontakty
	Pro členy

            

        

    

    
        	O koalici
	Členové koalice
	Financování
	Etický kodex
	Zprávy o činnosti
	Knihovna
	Historie



	Staňte se členem
	Podmínky pro vstup
	Co obnáší členství?
	Členské příspěvky
	Přihláška do koalice



	Závěť pomáhá
	Kontakty
	Pro členy

    
    



Page not found

	
	Page not Found





	
		 
			
                				    

    

        
            
                This is somewhat embarrassing, isn’t it?

            

            
                It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

                404

                

	
        Search for:
        
        
	


            

        

    















    
    
        

            
                        
                Žijeme fundraisingem!
			Jsme nezávislou platformou pro neziskové organizace, které spojuje zájem o rozvoj vztahového fundraisingu. Zajímá nás takové dárcovství, které je založené na vzájemném poznávání dárce a obdarovaného. Podporujeme spolupráci mezi členskými organizacemi, jejich vzdělávání a snažíme se překonávat překážky, které proces darování komplikují.

 



		            

            
                        
                Kontakt
			koalice Za snadné dárcovství, z.s.

Dukelských hrdinů 500/25a

170 00 Praha 7

IČO: 22885811

info@snadnedarcovstvi.cz



		            

            
            
        

    





    

        
            © Za snadné dárcovství, z.s.        


        
    


	





			
			



